
 
 

ГАВРИЛІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

НОВООЛЕКСАНДРІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

31.08.2023                                                                                                   № 56 
 

Про затвердження річного  

навчального плану ліцею на 2023-2024 навчальний рік 

            

            Відповідно до п.6 статті 11 закону України «Про загальну середню 

освіту»,  вимог наказів Міністерства освіти і науки України від 08.10.2019 №1272 

«Про затвердження типових освітніх програм для 1-2 класів закладів загальної 

середньої освіти», від 08.10.2019 № 1273 «Про затвердження типових  освітніх 

програм для 3-4 класів закладів загальної середньої освіти», від 20.04.2018 № 405 

«Про затвердження  типової освітньої програми  закладів загальної середньої 

освіти ІІ ступеня», від 20.04.2018 №408 «Про затвердження  типової освітньої 

програми закладів загальної середньої освіти ІІІ ступеня» (у редакції наказу 

МОН України від 287.11.2019 зі змінами, внесеними наказом МОН України від 

31.03.2020 №464), Освітніх  програм ліцею, затверджених наказом директора від 

31.08.2023 №54, рішення педагогічної ради від 31.08.2023, протокол № 1 та з 

метою забезпечення якісного освітнього процесу, 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити  річний навчальний план  на 2023-2024 навчальний рік. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Малеті І.М.: 

2.1.   Забезпечити необхідні умови щодо реалізації у повному обсязі 

інваріантної та варіативної складових робочого навчального плану. 

                                                                                                           До 01.09.2023 

2.2. Розмістити річний навчальний план на сайті закладу. 

                                                                                                           До 01.09.2023  

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

   

  

 З наказом ознайомлено:       Інна МАЛЕТА 

(онлайн)          


